[image: image1.wmf]

PORTARIA 04/2015
Nomeia Servidor de Confiança, Cargo em Comissão.

DEISE SILVANA DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, (Anexo I, Art. 6º da Resolução 01/95, de 12/01/1995), NOMEIA o Senhor ANTONIO JOSE MORAES, a partir desta data, do cargo de DIRETOR EXECUTIVO da Câmara Municipal de Vereadores, Padrão 1-4 RT, carga horária 30 (trinta) horas semanais, para que desempenhe suas atividades junto à Direção da Câmara Municipal de Vereadores.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, 1° de JANEIRO de 2015.
DEISE SILVANA DA SILVA
Presidente
Ato de Posse Nº. 02/2015

DÁ POSSE A SERVIDOR NomeaDO PARA Cargo em Comissão.

ANTONIO JOSE MORAES brasileiro, separado, CPF 205447230-15, CI 5007654147 (SJS-RS), Título Eleitoral 051183540442, domiciliada na Avenida 1° de Janeiro, 947, PARAÍSO DO SUL, RS, 96530-000, por este ato, assume a partir de 1°.01.2015, o cargo em comissão para o qual foi nomeado por meio da Portaria nº 04/2015, de 01.01.2015, de DIRETOR EXECUTIVO da Câmara Municipal de Vereadores, responsabilizando-se e comprometendo-se a bem desempenhar suas funções, exercendo-as conforme determinam o Regime Jurídico dos Servidores Municipais de Paraíso do Sul, RS, Lei Municipal 674/2004, e o anexo I, da Resolução 01/95, de 12.01.1995.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, 01 de janeiro de 2015.

ANTONIO JOSE MORAES
Servidor

                                                              DEISE SILVANA DA SILVA
Presidente

PAGE
Av. Tiradentes, nº 596- Centro – CEP 96.530-000 – Fone/Fax (0**55) 32621012- Paraíso do Sul, RS
E-mail: cmvparaiso@hotmail.com

[image: image1.wmf]